PEKERJAAN REHABILITASI GEDUNG POLIKLINIK UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG TAHUN ANGGARAN 
2012 

Penyedia Barang/ Jasa : 

- Nama Perusahaan : CV. KARYA MITRA SARANA 
- Alamat : Ds. Kalisidi RT. 03 RW. 06, Kel. Kalisidi Kec. Ungaran Barat Kab. 

Semarang 
- NPWP : 02.254.109.8-505.000 

- HPS : Rp. 99.968.000,00 

- Terbilang : [sembilan puluh sembilan juta sembilan ratus enam puluh delapan ribu 
rupiah] 

- Harga penawaran : Rp. 99.778.000,00 
- Terbilang : [sembilan puluh sembilan juta tujuh ratus tujuh puluh delapan ribu 

rupiah] 

- Harga negosiasi : Rp. 99.485.000,00 
- Terbilang : [sembilan puluh sembilan juta empat ratus delapan puluh lima ribu 

rupiah] 
- Jangka waktu pelaksanaan : 14 [ empat belas ] hari Kalender 

Sumber dana dari Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) UNNES Tahun 2012 Nomor : 0597/023-

04.2.16/13/2012 Tanggal 09 Desember 2011 Revisi ke-1 Nomor : 0597/023-04.2.16/13/2012 Tanggal 16